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Procesverbal nga d€gjimi buxhetor me Kryetaret e bashkdsive lokale
dhe kryetarEt e fshatrave t€ Komunes s6 Ferizait

Me datEn 08.08.2024 esht€ mbajtur deglimi buxhetor p€r hartimin c

projektbuxhetit p6r vitin 2025 n.re Kryctardt e bashkesir.e lokalc dhc krvetar6t e

{shatrave t€ Komunes sd Ferizajt.

Kv takim ka filluar nd ordn 14:15.

Hapjen e ketij takimi e ka b€r€ drejto4a e financave Sebahate Ajeti-Sadiku si dhe

Shyhrete Topalli-udheheq€se e zyrds per inJormim dhe komunikim me publikun.

Pas hapjcs sE kdtij takimi Ijalen drejtorja c financave e kaloi tek kryctarct c fshairave Llhe

bashkdsivc 1oka1e.

Sadik Qerimi-Koshare

- Te behet rrethoja e sl.rkolles,

- TC behet njE rrethotrullim, trotuaret
- Tc bchet nje park
- Te behct nje gcrclhe pdr fdmije
- Mirdmbajtja c varrczave tc fshatii
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- Te behet ujiga e piesv€ td gjelberta
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Abdurlahim Haxhicdma-Manatirc

- Td behet rregullimi i rdctit t€ ujesjellesit n€ fshar
- Te behet nddrtimi i shkolles se re td fshatii
- T€ bdhet asfaltimi i rrugicave te rnbctura
- Te vendosen pengesa ne rrug€ atv ku duhet, dhe te mos vcndosen ato vend e pa

vend
- T€ behct rregullimi i rrjetit t€ energjis€ elektrike
- Te behet rregullimi i rrug€ve tt arave

Te behet llji: (cnd i loii'r"vc per rFmijc
- Te behet njd fushe sportil,e

Fehmi Osmani-Sazli

- Td behct ndriqimi publik nd hyrje te fsl.Erir
Ti: [,el]ell rqEullrmi t ror J.,r(.\,

- Te behet nd€rtimi i njO shkolie tc re
Te bdhet rregullimi luDrit n€ fshat

- T€ bdhct nc1€rtimi i stadionit i cili ka mbet ne gjysme
- T€ behei asfaltimi i rrugicave td mbetura

Shaban Uksmajli-Zona e pare e qytetit
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Te bchet vendosja e pengesave ne rrugdn "Epopeja e Jezercit"
Te bchet pastrimi i lumit nga "Ura c Islamit" deri tek "Ura e Dudit"
Te lrehet ndriqimi i rrugEs "Arsim Bega"
Te bdhet asfaltimi i rruges "Zef Jubani" dhe "Ramush shatrolli"

- Te bdhet nj€ minipark n€ uug€n "Sejdi Sejdiu"

Fadil Lipovica-Softaj

Te behet rregullimi i rugds kryesore prej shkolles
Te bEhen tl otuaret
Te behet nj€ fush€ sportive
Nclricimi publik ne fshat
Rregulliuri i rrugdve te aravc
Rregullimi i oborrit t€ shkoli€s

Besim Ahmeti -Creme

- Td bdhet pastrimi i nenkalimii sepsc eshtd i mbushur me uje
- Te behet milcmbajqa e ujesjcllesit
- Td vendoscn vencl ndaljct pcr autobus€
- 1d bdhct lregullimi i rrugdve dl,e rrugicavc tc lnbctur.a ne gjvsmc
- 1d bdhen rregullimi i rrug61,c tc alave
- 'ld b€het rrcgullimi i tuotuarcvc
- T€ b€het ndrigimi publik
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Astrit Rexhepi Muhovc
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- T€ b€het nje rrethuotullim iek tregu i kafshtve
- T€ b€het diqka konkrete edhe per shkoll€n e cila eshi€ n€ gjendje shum€ te keqe
- Tc behet asfaltimi i llug€\,e t€ mbetura
- Td behen trotuaret n€ fshat clhe mirembaj9.t e atyre ekzistuese
- TO bdhet rregullimi i riugdvc td aravc

Njazi Rexhepi-Slivove

- Td b€het rregullimi i rrug€s "Nezir Behluli: q€ lidh fshatin Dremjak dhe Jezerc
- T€ b€het rregullimi i rruges "Bekim Jahiri", rruga "Fadil Musliu", rruga

"Diaspora" dhe "Proni i vogel" .

- Te behet nie shkolle e re ne fshat
- Te bdhet nie park per f€mije

Njazi Behluli

- Te behet diqka konkrete per uj€sjellesin e fshatit
- Te b€het ndrigimi publik
- Te behet pastrimi i lumit nd fshat
- T bdhet ndrieimi te parku

Zymer Berisha-Mirosale

- Td bdhet diSka p6r shl<oll€n e fshatit se ka rrezik shum€ td madh, se eshte shumd
e vjetdr

- T€ b€het kanalizimi n€ lshat na lagjet ku mungon
- Te behet asfaltimi i rugicave te fshatit
- Ujesjellesi i fshatit nuk po funksionon
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Ali Maliqi-Rahovic€

- T€ behet regullimi i irugicave t€ fshatit
- Td behet njd park nE fshat
- T€ behet rregullimi i obollit te shkoll€s
- Te behet nddeimi publik nd fshat
- Te bdhet rregullimi i lluges kryesore

Ttl: 0:la/2(m-n6{Il2
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Bedri Aliu-Neredime e Ulet

- Te behet zgje mi dhe riegullimi i rruges nga fshati Manaskic
- Td behen 130 km kanalizim i cili ka mbet pa u perfunduar
- 62 rrugica jan6 te paasfaltuara
- Te b€het regullimi i uje matesve
- T€ behet nje kend i loierave p& femiid

Haki Veseli-Komoglla\.e-Cur€z

- Tek shkolla nd fshatin Komoglla\,€ te behet njc vcnd parking
- Te behet ndriqimi publik n€ Komogllavc dhe Cur€z
- Te bdhdt lirin.d i rretit tE kanaliziDdt tek depo "Dauti KoDlcrc"

Td behet ujesjlldsi nd fshat

Taip Bytyqi-Mirash

- Te behet diqka konkrete per uie t€ pijsh€m, por edhe per keqp€rdoruesit e u.iit
- Te behet pashimi nga mbetudnat
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T€ b6het asfalti ri i rrugcs Mirasl.r-Softaj
Td bdhet asfaltimi i rruges babush-Mirash
T€ bchet nclrigimi publik
q5l.rltir)ri i n uAits pc. t" "Kr,,nr i Bui.rI]it"
Tc behet rregullimi i flug6\,e ttj ar.ave
Te bilrr,l r cntlo.i.r c p(.ngc-dve .le rrugi
Td bdhen clv parqe na Iagjen e "Xhamis6" clhe n€ rrugen c "Hashaneve"
T€ bOhei laigimi i njO shtylle elcktrike ne mes te rrugds
Te b€hei 1.rj€ fushc sportive dhc salle te etlukai€s fizikc

Agon Zhinipotoku -Ccrrrlille

Td b€het asfaltimi i r.rug€s kryesorc td fshatit

Sabedin Mustaf a-Pleshine

- TE behct pastrimi i lumit t€ fshatit
- Te bEhet njc fushO sportive
- Te behet heqja e mbcturinave td ngurta
- Tc behet heqja e mbeturinave i€ ngurta
- Td bdhet nj€ gerdhe nd fsl.lat
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Njazi Cakolli -Zaskok
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Td bdhet asfaltimi i rrugicave t€ fshatit
Td bdhet nid fusl.r€ sportive
Te bcher rrethoja e oborrit ti: sh(oJrc,
T€ bdhet asfaltimi i rruges per r.re fshatin Doganai

Ky ddgjim buxhetor ka pdrfuDcluar nd or€n 16:00.

Procesmbajtese

Shytuete Topalli
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